
Pos 

125 JUNIOR ROK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

125 SENIOR ROK 

1 

2 

125 SUPER ROK 

1 

Num. 

116 

121 

123 

134 

105 

124 

127 

158 

235 

210 

355 

Nome 

DE SANCTIS NIGEL 

SAVUCCI LEONARDO 

CERBO MATTEO 

SCANNELLA ALESSIO 

CICOLANI MANUEL 

MATTOZZI GIACOMO 

GRAZIANI LUCA 

NANNINI MATTEO  

FLORINDO RICCARDO 

SPAZIANI LUCA 

SPOLETI MAURIZIO 

Classe 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 SENIOR ROK 

125 SENIOR ROK 

125 SUPER ROK 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

8 

20 

20 

20 

Tempo Totale 

17:25.118 

17:25.388 

17:30.065 

17:36.010 

17:43.119 

17:08.289 

17:11.905 

6:57.579 

16:50.904 

17:04.181 

17:00.048 

Diff 

0.270 

4.947 

10.892 

18.001 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

13.277 

Tempo Migliore 

51.717 

51.585 

51.692 

52.344 

52.568 

51.670 

51.972 

51.527 

50.206 

50.726 

50.444 

Velocità Migliore 

68,635 

68,811 

68,668 

67,813 

67,524 

68,698 

68,298 

68,888 

70,701 

69,976 

70,367 

Nel Giro 

4 

8 

6 

9 

5 

16 

14 

6 

8 

3 

7 

Commento Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.144 

Velocità  Media 

70,226 

Miglior tempo sul giro 

50.206 

Velocità Migliore 

70,701 

Giro Migliore di 

235 - FLORINDO RICCARDO 

Stampato: 01/05/2016 15.11.51 

Direttore del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio 

Direttore di gara Gianluca Graziosi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

17° TORNEO RAMBO RACING 

125  SUPER ROK + SENIOR ROK + JUNIOR ROK 

Finale 2 

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:46:54 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

01/05/2016 14:47 

RISULTATI

Ora inizio: 14.47

Ora fine:   15.05


